Склад офіційної делегації, учасників навчально-тренувального 
збору, чоловічої національної збірної команди України з баскетболу у 
кількості 21 особа (додаток 1). 

2.2. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів 
державного бюджету у сумі 88755 (вісімдесят вісім тисяч сімсот п'ятдесят 
п'ять) грн. (додаток 2). 

2.3. Кошторис валютних витрат спортивного заходу за рахунок коштів 
державного бюджету у сумі 11340 (одинадцять тисяч триста сорок) євро 
(додаток 3). 

3. Відрядити для участі у навчально-тренувальному зборі членів 
чоловічої національної збірної команди України з баскетболу з 05 по 10 
серпня 2023 року в кількості 21 особу за маршрутом: місце перебування - м. 
Рига (Латвія). Взяти до уваги, що 21 особа учасників спортивного заходу

[...]

спортсменів із числа запасних (затвердженого цим наказом) до основного 
складу учасників спортивного заходу. 

7. Департаменту фінансів сплатити видатки та компенсувати витрати на 
проведення спортивного заходу згідно із затвердженим кошторисом витрат 
спортивного заходу. 

Кошти у сумі 45000 (сорок п'ять тисяч) грн. перерахувати на 
корпоративний картковий рахунок - ГС «Федерація баскетболу України» 
відкритий на ім'я Жержерунової Наталії Олександрівни, визначеною 
матеріально та фінансово відповідальною особою. 

Витрати провести за рахунок асигнувань із загального фонду

[...]

Головна бухгалтерка - директорка департаменту фінансів 

Директорка департаменту забезпечення діяльності збірних команд 

Наталя ТЕЛИХ 

Наталі» Ж Е Р Ж Е Р У Н О В А 

Додаток З 
до наказу ФБУ 
від "28" липня 2023 р. № 352 

ЗАТВЕРДЖУЮ 
Кошторис у сумі 11340 (одинадцять тисяч 
триста сорок) євро 

В. ДРАБІКОВСЬКИЙ 

Кошторис 
валютних витрат спортивного заходу № 352/1 

Назва заходу 

Місце проведення 
Час проведення заходу 

Навчально-тренувальний збір до Олімпійського предквалІфікаційного турніру з баскетболу 
(національна збірна, чоловіки)

[...]

Головна бухгалтерка - директорка департаменту фінансів 

Директорка департаменту забезпечення діяльності збірних команд 

Наталя Т Е Л И Х 

Наталія Ж Е Р Ж Е Р У Н О В А 

Додаток З 
до наказу ФБУ 
від "28" липня 2023 р. № 352 

ЗАТВЕРДЖУЮ 
К о ш т о р и с у сумі 11340 (одинадцять тисяч 
триста сорок) євро 

В. ДРАБІКОВСЬКИИ 

Кошторис 
валютних витрат спортивного заходу № 352/1 

Назва заходу 

Місце проведення 
Час проведення заходу 

Навчально-тренувальний збір до Олімпійського предкваліфікаційного турніру з баскетболу 
(національна збірна, чоловіки)